
ЕШЕНИЕ (КАРАР)

О резу
в населенном пункте Перцовк^ 

поселения Заинского муни

рьтатах схода граждан
, входящего в состав Аксаринского сельского 
ципального района Республики Татарстан

20.12.2021

Об
Фе,

В соответствии со статьями 25.1 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ « 
самоуправления в Российской 
Татарстан от 28 июля 2004 г. № 
Республике Татарстан» составле 
граждан, состоявшегося 11.11.20 
введение средств самообложений 
каждого совершеннолетнего жит 
территории населенного пункта 
исключением студентов, обучаю 
группы, и направление получений 
значения по выполнению следую
- благоустройство детских площа),
- ремонт, отсыпка дороги по ул
- ремонт уличного освещения.».

45-

56 Федерального закона Федерального закона 
общих принципах организации местного 

дерации», статьей 35 Закона Республики 
ЗРТ «О местном самоуправлении в 

н протокол схода граждан с результатами схода 
20 года по вопросу: «Согласны ли Вы на 
я в 2022 году в сумме 500 (пятьсот) рублей с 
еля, зарегистрированного по месту жительства на 
Перцовка Аксаринского сельского поселения, за 
1|цихся по очной форме обучения, инвалидов I 

IX средств на решение вопросов местного 
щих работ: 
док; 
чная;Да

Согласно протоколу о резу 
в список участников схода 

246 участника схода граждан, 
участие в голосовании 137 челой

По результатам голоо 
распределились следующим обра 

за позицию «Да» проголосо 
за позицию «Нет» проголос*

На основании изложенного 
1. Признать сход гражда|н 

сельского поселения Заинского 
состоявшимся, результаты схода

2. Признать решение по boi 
самообложения в 2022 году в сум 
совершеннолетнего жителя, заре 
территории населенного пункта 
исключением студентов, обучаюф 
группы, и направление получение 
значения по выполнению следую
- благоустройство детских площа
- ремонт, отсыпка дороги по ул
- ремонт уличного освещения.». -

№ 2

пьтатах схода граждан:
, обладающих избирательным правом, включено 
число участников схода граждан, принявших 

ека.

голоса участников схода гражданрвания 
зом:
вало 137 участник схода граждан; 
овало 0 участника схода.

, сход граждан решил:
в населенном пункте Перцовка Аксаринского 

муниципального района Республики Татарстан 
граждан -  действительными.

просу: «Согласны ли Вы на введение средств 
ме 500 (пятьсот) рублей с каждого 
гистрированного по месту жительства на 

Грерцовка Аксаринского сельского поселения, за 
ихся по очной форме обучения, инвалидов I 

IX средств на решение вопросов местного 
щих работ: 
док; 
чная;
принятым.



3. Опубликовать настоя 
разместить на «Официальном 
Татарстан» (PRAVO.TATARSTA 
муниципального района в раздел

4. Направить настоящее 
нормативных правовых актов

решение для включения в регистр муниципальных 
Республики Татарстан.

щее решение на информационных стендах, 
портале правовой информации Республики 

N.RU) и на официальном сайте Заинского 
е «Сельские поселения».

Глава Аксаринского сельского пс селения Ю.И.Гильманов


